武汉塑料工业集团股份有限公司第三届第一次监事会决议公告

    武汉塑料工业集团股份有限公司于 1999年 4月 19日下午在公司总部四楼会议室召开了

第三届第一次监事会,应到监事 5人,实到监事 5人,符合《公司法

》及公司章程的有关规定。会议形成决议如下:

    一、审议通过了《关于选举监事会主席、监事会副主席的议案》:

    监事会一致推选赵吉华女士为公司监事会主席,余汉章先生为公司监事会副主席。

    二、审议通过了《监事会议事规则》。

    特此公告

                                  武汉塑料工业集团股份有限公司

                                              监事会

                                      一九九九年四月二十一日